
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
podle § 76 odst4 3 Zákona č. 458/2000 Sb.I O podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o Změně některých zákonů (energetický Zákon) a podle § 2079 a

následujících Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platněm
znění

evid. číslo smlouvy: 545-04-420

(dále jen „Smlouva o dodávce“)

Smluvní strany

1. TERMO Děčín a.s.

Se Sídlem: Děčín ll|„ Oblouková 25. PSČI 405 02

lCO: 640 50 882
DIČ: CZ64050882
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl B, vložka 765
zastoupená:

držitel licence Č, 310100420 na výrobu tepelně energie a licence Č. 320100422 na rozvod tepelně
energie ve smyslu Zákona Č. 458/2000 Sb. v platném Znění

osoby pověření Činnosti:

ve věcech obchodních:

telefon: , , e-mail:

ve věcech technických:
telefon: , l e-mail:

(dále jen „Dodavatel“)

2. Výchovný ústav, Dětský domov se školou, Středisko výchovné péče, Základní Škola, Střední
škola a Školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70

„zkratka“ názvu: VÚ, DDS` SVF)` ZŠ, SŠ a SJ

Se Sidıem: 407 11 Dèčin - Dèčín xxxıı-Bøıeíice nad Labem, vítězství 70
ıČ: 472 74 379
DIČ: (není plátce DPH)
Zastoupený: Mgr. Rudolfem Jakubcem, ředitelem VÚ, DDŠ` SVP, ZS` SŠ a ŠJ Děčín XXXII

osoby pověřené k jednání s Dodavatelem:
Jiří |hnat`uk, vedoucí technicke-provozního úseku
telefon: ` ; e-mail:
korespondenční adresa: VU, DDS, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ. Vítězství 70, Děčín XXXIl-Boletice nL.. 407 11

(dále jen „odběraıeı“)



1.1

1.2

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

' Článek 1
Uvodní ustanovení

Odběratel uzavřel sdodavatelem dne 30.9.2016 Smlouvu O dodávce tepelne energie č.
545-04-420 (dále jen Smlouva), s účinností Od 1.10.2016, dle které se Odběratel Zavazal
Odebírat Od Dodavatele tepelnou energii v množství a Za podmínek ve Smlouvě uvedených a
dále ve Znění pozdějších dodatku.

ćıánek 2
Předmět Dodatku

Dosavadní Znění Přílohy Č. 2 Cenové ujednání, článku 1 odst. 1.4. Smlouvy se zrušuje a
nahrazuje se timto Zněním:

Dosavadní Znění Článku 6 Odstl 6.5. Smlouvy Se v celěm rozsahu ZruŠuje a nahrazuje se
tímto Zněním:
6.5 I,V případě, že je Smlouva O dodávce tepelně energie uzavřená na dobu určitou ukončena
Výpovědí Ze strany Odběrate/e před uplynutím Sjednaně doby jejího trvání, zavazuje se
Odběratel Vrátit Dodavatel! veškerou poskytnutou a čerpanou Slevu z ceny tepelné energie
vp/né výší Za celou dobu trvání (platností) teto Smlouvy a Za Stejně období uhradit úrok ve
výší dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. vptatněm Znění. Dodavatel je povinen vyúčtovat Slevu
včetně Úroku ve lhůtě pro běžné roční vyúčtování a Odběratel je povinen uhradit Slevu včetně
úroku na základě faktury Zaslaně Dodavatelem ve lhůtě splatností dle Obchodních podmínek.
Urok Zprodleni bude vypočten Zčástky poskytnuté slevy od původní splatnosti daňových
dokladů, kterými byla vyúčtována Cena za dodávky tepelně energie Za dobu od poskytnutí
Slevy do jejího [ip/něho vrácení “

Smluvní strany se dohodly` Že do Článku 6 se vkládá nový Odst. 6.6 tohoto Zněníj
6.6 „Bude-li platnost a účinnost Smlouvy prodloužena postupem dle Článku 7 OdstL 7.2

Smlouvy, platí ustanovení první věty Odst. 6.5 vždy jen ve vztahu kaktuá/nímu pětiletěmu
Období, ve kterém byla platnost Smlouvy ukončena. Pro odstranění případných nejasností
Smluvní Strany sjednavají, že vpřípadě ukončení platnosti Smlouvy výpovědí Odběrate/e v
dalším pěti/etém Období, je Odbérate/ povinen Vrátit poskytnutou a čerpanou slevu a platit
úrok z prodlení pouze Za dobu Od počátku pětiletého Období. ve kterém byla platnost Smlouvy
tímto způsobem ukončena. “

Dosavadní Znění Článku 7 OdSt4 7.3 Smlouvy Se ZruŠuje a nahrazuje Se tímto Zněním:
7.3 „Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Platnost Smlouvy končí

v těchto případech.“
a) písemnou dohodou smluvních Stran;
b) písemnou výpovědí Ze strany Odběratele s Šest/měsíční výpovědní lhůtou, která Začne
plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavateli,ı



2.6.

3.1

3.2

3.3

3.4

c) písemnou výpovědí Ze strany Dodavatelé S Šestiměsíční výpovědní lhůtou jen Za podmínek
stanovených vodst. 7,4, která Začne plynout prvniho dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi Odběrate/i;
d) písemným odstoupení/n Ze strany Odběratele nebo Dodavatele za podmínek Stanovených
v platné legislativě,“
e) písemným odstoupením Ze Strany Odběratele` který je spotřebitelem, bez Udání důvodu ve
lhůtě 14 dnů Ode dne Zahájení dodávek, a to Za podminky, že byla smlouva uzavřena na
dálku nebo mimo obchodní prostory Dodavatele;

Dosavadní Znění Článku 7 odst. 7.6. Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se tímto Zněnimi
7.6. „Dodavatel je povinen provést vyúčtování odehrané tepelné energie a Zap/acených záloh
Za příslušný rok nebo, v případě ukončení platnosti Smlouvy a dodávek, jeho část dle Přílohy
Č. 2 Cenově ujednání dle stavu Zjišténého na měřícím zařízení ke dni ukončení dodávek.
Odběratel je povinen umožnit Dodavateli ke dni ukončení dodávek provedeni odečtu`
Vyúčtování je Dodavatel povinen provést a doručit Odbërateli do 37. ledna roku následujícího
po roce, ve kterém byly platnost Smlouvy a dodávky ukončeny, "

článek 3
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Ze Smluvních stran.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvnich stran
obdrží po jednom (1) stejnopise.

Smluvní strany prohlašují, Že jsou existujíclmi právními subjekty` jak je uvedeno vtomto
Dodatku Oprávněnými tento Dodatek uzavřít a podepsat

Smluvní Strany prohlaŠujíI Že si tento Dodatek přečetlyI Zcela Jednoznačně porozuměly jeho
obsahu, který vyjadřuje jejich Svobodnou a pravou vůli a na důkaz uvedeného připojuji sve
vlastnoručni podpisy.

V Děčíně dne 12.2.2021

Za Dodavatele: Za Odbëratele:

Na Základě „Pověření“ ze dne 22.6.2020 Mgr4 Rudoltýlakubec
ředitel organizace
VÚ` DDS, SVP` ZS, SŠ a ŠJ

Společnost: TERMO Děčín` as.




